
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

06 січня 2023 року м. Старобільськ № 1 
 

 

Про уповноваженого з 

призначення страхових виплат 

за страхуванням у зв’язку з 

тимчасовою втратою 

працездатності  

 

 

З метою призначення та здійснення страхових виплат за страхуванням у 

зв’язку з тимчасовою втратою працездатності працівникам апарату та 

структурних підрозділів (крім структурних підрозділів, які мають власну 

бухгалтерську службу і власних уповноважених) Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області, відповідно до частини третьої 

статті 22 Закону України «Про внесення змін до Закону України "Про 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування" та Закону України "Про 

загальнообов’язкове державне пенсійне страхування», 

зобов’язую:  
 

1. Визначити уповноваженою особою з призначення страхових виплат за 

страхуванням у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності начальника 

відділу управління персоналом Олену Чесалову. 

2. Уповноваженій особі, визначеній у пункті 1 цього розпорядження, 

здійснювати контроль за правильністю нарахування і своєчасністю здійснення 

страхових виплат, приймати рішення про відмову в призначенні або 

припинення страхових виплат (повністю або частково), розглядати підставу і 

правильність видачі документів, які є підставою для надання страхових виплат. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Віталія Козиренка. 

 

 

Начальник   Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


